2

	      TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN GIANG
 KHOA…………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Số:       / BB-……
	Kiên Giang, ngày     tháng    năm 20

BIÊN BẢN
Về việc xét, công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ
I. Thành phần:
1. Ông /Bà …………………………………chức vụ ………………….
2. Ông /Bà …………………………………chức vụ ………………….
3. Ông /Bà …………………………………chức vụ ………………….
II. Thời gian và địa điểm:
1. Thời gian: ………………………………………………………….
2. Địa điểm: …………………………………………………………..
III. Nội dung:
Căn cứ đơn đề nghị, bảng điểm của sinh viên, các quy định của Nhà trường. Khoa tiến hành xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ cho các sinh viên có tên sau:
1. Sinh viên…………………………ngành………………………..
2. Sinh viên…………………………ngành………………………..
3.……………………………………ngành………………………..
IV. Ý kiến của các thành viên
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
V. Kết luận của chủ tọa
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
1. Thống nhất đề nghị công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ cho … sinh viên, cụ thể như sau:
Sinh viên 1:…………………….. (mã SV:…………)
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Điểm (thang 10)
	Ghi chú

	…

Sinh viên 2:…………………….. (mã SV:…………)
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Điểm (thang 10)
	Ghi chú

	…

2. Thống nhất đề nghị miễn học phần cho … sinh viên, cụ thể như sau:
Sinh viên 1:…………………….. (mã SV:…………)
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Ghi chú

	…

Sinh viên 2:…………………….. (mã SV:…………)
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Ghi chú

	…

Cuộc họp kết thúc lúc   giờ      phút cùng ngày./.
 	Thư ký	Chủ tọa
	(Ký, ghi rõ họ tên)	(Ký, ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]